
Вокална музика



Музиката која се исполнува со човечки гласови се вика вокална музика.

Постојат 3 вида на човечки гласови : детски, женски и машки.
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Детските гласови се разликуваат од гласовите на возрасните по: боја, 

јачина и висина. Според гласовните можности (обем на тонови) детските 

гласови се делат на: прв глас(висок), втор глас(среден) и трет глас(низок).
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Детски гласови



https://www.youtube.com/watch?v=YOQtxDxpjbU t 

https://www.youtube.com/watch?v=mn6dQaZLps8

https://www.youtube.com/watch?v=YOQtxDxpjbU
https://www.youtube.com/watch?v=mn6dQaZLps8


Детски хор
Детскиот хор е вокален ансамбл составен од детски гласови. 

Детскиот хор може да пее едногласни, двоглас-ни, тригласни и 

четиригласни композиции.

https://www.youtube.com/watch?v=DUyIKyAfYKk

https://www.youtube.com/watch?v=bJFDaLX992I

https://www.youtube.com/watch?v=DUyIKyAfYKk
https://www.youtube.com/watch?v=bJFDaLX992I
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